交付申請書（名寄帳、土地使用図等）

（あて先）野田市長

下記のとおり交付申請します。

令和  年  月  日

※ 名寄帳の交付においては、申請人の本人確認と、所有者との関係をうかがっています。ご協力ください。

太枠の中をご記入ください。ご不明な点は係員までおたずねください。

窓口にこら

れた方

（申請人）

住所
名寄帳交付申請時

本人確認書類

1.運転免許証

2.健康保険証

3.他

ふりがな

氏名

連絡先℡ 担

当

1.名寄帳

  所

有

者

住所 申請人と所有者との関係

1.本人

2.市内の同一世帯の者

3.委任された者（委任状が必要）

4.相続人

5.他（          ）

ふりがな 法人代表者印

氏名

1.土地使用図

2.その他
（          ）

所在・地番をご記入ください。

手数料：１枚につき 300 円となります。

■ 市役所処理欄

担 当 交付番号 枚 数   受 付 作 成 交 付

野田市鶴奉７番地の１

の だ    たろう

野 田  太 郎

０４ ― ７１２５ － １１１１

の だ    たろう

野 田  太 郎

野田市鶴奉７番地の１

元  ５  １０

記入例 名寄帳